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  ھای جدید مدارس در راه استبودجھ برای اتوبوس
 ھاارتباطات با رسانھ، 2023سپتامبر  8

دھد تا اتوبوس بخرند و  طرحی جدید بھ ادارات آموزش و پرورش این امکان را می
  آموزان بیشتری در آلبرتا خدمات حمل و نقل ارائھ دھند.بھ دانش 

بودجھ آتی برای ادارات آموزش و پرورشی کھ از محل میلیون دلار  20آموزی، تا سقف برای بھبود سیستم حمل و نقل دانش 
رود با استفاده از این بودجھ بتوان تا  کنند، فراھم خواھد شد. انتظار می آموزی خود را اداره می ھای حمل و نقل دانش سرویس 

 اتوبوس جدید خریداری کرد. 115

آموزان بیشتری بتوانند از حمل و نقل استفاده کار آلبرتا در حال انجام اقدامات کاربردی و اساسی است تا دانش «دولت محافظھ 
ھای بیشتری بخرند و  تر اتوبوس توانند سریع ھا، چندین منطقھ آموزش و پرورش می با تسریع در پرداخت این بودجھ . کنند

تعداد بیشتری از کودکان بھ اتوبوس مدرسھ   شوداین اقدام باعث می . توانند با سرویس بھ مدرسھ بروندآموزان بیشتری می دانش 
ھای حمل و نقل  کنند در ھزینھ ھایی کھ در آلبرتا زندگی می ھا کاھش یابد و خانواده دسترسی داشتھ باشند، زمان سفرھای آن 

 جویی کنند.»صرفھ

  دمتریوس نیکولایدس، وزیر آموزش و پرورش

تر دولت آلبرتا برای بھبود سیستم حمل و نقل  ھای مدارس بخشی از اقدامات گسترده طرح تأمین مالی آتی برای اتوبوس 
میلیون دلار    414آموزی تا ، در طول سھ سال آینده، منابع مالی حمل و نقل دانش 2023بر اساس بودجھ . آموزان استدانش 

 یابد تا شرایط را برای بھبود سیستم فراھم آورد. افزایش می 

شود. سالھ طرحی تسریعی است کھ در آن بودجھٴ استانی آینده بھ دلیل نیاز کنونی زودتر از موعد استفاده می این برنامھٴ یک 
 سالھ توزیع شده است.   10ھای آتی خواھند دید کھ در یک بازه ھای آتی را در تخصیص بودجھ کنندگان پرداخت دریافت 

کنندگان  شود ولذا تعداد استفاده، تغییراتی در استانداردھای صلاحیت برای استفاده از حمل و نقل اعمال می 2024سپتامبر  1در 
دھد تا  ھای بودجھ بھ ادارات آموزش و پرورش این امکان را میھای از حمل و نقل افزایش خواھد یافت؛ افزایش از سرویس 

  80000کنندگان افزایش یافتھ مسیرھای اتوبوس بیشتری فراھم کنند. با انجام گرفتن این تغییرات، برای مدیریت استفاده
 .  شوندآموزِ بیشتر مشمول استفاده از خدمات حمل و نقل مدارس میدانش 
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شوند و اولیا و  پردازند، واجد شرایط پوشش استانی می نفر کھ الان ھزینھٴ حمل و نقل می  47000آموزان، از بین این دانش 
 جویی کنند. میلیون دلار صرفھ 20توانند بیش از ھا می خانواده

شان را ، درخواست ھای خرید اتوبوس ادارات آموزش و پرورش کھ خواھان دریافت بودجھ ھستند باید پس از نھایی کردن برنامھ 
 باشد. اکتبر می  31ھا تا ھا پس از دریافت توسط اداره بررسی خواھند شد. مھلت ثبت درخواست ثبت کنند. درخواست 

 نکات اجمالی 

 دلار خواھد بود.   170000جدید مدارس ھر کدام تقریباً  ھایھزینھٴ اتوبوس  •
کنند و شان را مدیریت می ھای مدرسھٴ درصد) کل یا بخشی از اتوبوس  38اداره آموزش و پرورش (  63اداره از  24 •

 ممکن است مشمول دریافت بودجھ برای خرید اتوبوس باشند. 

 اخبار مرتبط

 )2023مارس  14( تر برای مدارستر و مقرون بھ صرفھ حمل و نقل امن  •
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